
 CashConcepts Europe GmbH  
Kemptener Straße 99 – D-88131 Lindau / Germany  
Tel.: +49 (0)8382 – 943 15 – 0 / Fax: +49 (0)8382 – 943 15 – 20  
Email: info@cash-companies.com / Web: www.cce.tm 

 
 
 
 

 

CashConcepts CCE 1200 NEO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CZ 



CashConcepts Europe GmbH  
Kemptener Straße 99 – D-88131 Lindau / Germany  
Tel.: +49 (0)8382 – 943 15 – 0 / Fax: +49 (0)8382 – 943 15 – 20  
Email: info@cash-companies.com / Web: www.cce.tm 

 

 

Popis 

 

Předný pohled  
1 Zobrazení vybrané měny  

€ za euro nebo za místní měnu  
2 Zobrazení zvoleného směru výstupu přijatých bankovek  

▲ Zadní strana nebo ▼ Přední strana  
3 Zobrazení počtu přijatých bankovek  
4 Zobrazení součtu kumulované hodnoty v režimu ADD 

(Celková hodnota)  
Zobrazení hodnoty testované bankovky v režime DEN 
(Jedna hodnota)  

5 CLR / ▲▼ – tlačítko  
Krátke stisknutí = Vymazání displeje  
Dlouhé stisknutí = Změna směru výstupu 
akceptovaných bankovek  

6 Rychlý indikátor pro detekci padělků 

Zelená: bankovka je pravá Červená: 

bankovka je falešná  
7 ADD / CUR – tlačítko  

Krátké stisknutí = Přepínaní mezi režimem ADD 

a DEN Dlouhé stisknutí = Přepnutí testovací měny 

8 Vstupní hřídel pro bankovky  
Všeobecný a voliteľný vratný hřídel pro 

podezřelé bankovky  

 

 

Zadní pohled  
9 Volitelný zpětný hřídel příjatých bankovek  
10 Rozhraní pro aktualizaci CashConcepts  
11 Připojení pro napájení 9V DC / 0,5 A  
12 Zap / Vyp spínač  
Spodní pohled zařízení (nezobrazen)  

Místo pro volitelný akumulátor  
Nálepka se sériovým číslem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CZ 



CashConcepts Europe GmbH  
Kemptener Straße 99 – D-88131 Lindau / Germany  
Tel.: +49 (0)8382 – 943 15 – 0 / Fax: +49 (0)8382 – 943 15 – 20  
Email: info@cash-companies.com / Web: www.cce.tm 

 

 

Uvedení do provozu a start zařízení 

 

Při instalaci a obsluze zařízení prosím dodržujte následující pokyny v pořadí abyste dosáhali optimální testovací výsledky. 

 

 Připojte AC / DC adaptér do elektrické zásuvky
 Připojte adaptér k zařízení CCE 1200 NEO a zapněte jej spínačem na zadní straně zařízení.
 Po zapnutí zařízení provede test a je připraveno k použití po několika sekundách.
 Do zařízení vkládejte postupně bankovky jednu po druhé.
 Kontrola proběhne a přijaté účtenky byly vysunuty dopředu nebo dozadu v závislosti od nastavení a světel LED

 Podezřelé padělané bankovky jsou obecně vysouvána dopředu a budete upozorněni prostředníctvím 

upozornění že bankovka nebyla akceptována a indikátor bliká na červeně pričemž displej zobrazí chybové 

hlášení
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
           Obrazovka při akceptovaných bankovkách                             Obrazovka při podezřelých bankovkách 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CZ 



CashConcepts Europe GmbH  
Kemptener Straße 99 – D-88131 Lindau / Germany  
Tel.: +49 (0)8382 – 943 15 – 0 / Fax: +49 (0)8382 – 943 15 – 20  
Email: info@cash-companies.com / Web: www.cce.tm 

 

 

Nastavení funkcí 

 

CCE 1200 NEO můžete přizpůsobit potřebám Vaší firmy následovně: 

 

Směr výstupu bankovek  
Podržte stisknuté tlačítko CLR / ▲▼– na přibližne 3 sekundy abyste změnili směr výstupu přijatých bankovek. 
Bankovky lze vysunout buď dopředu nebo dozadu. Podezřelé bankovky jsou oběcně vysouvána dopředu. 
Obrazovka zobrazí zvolený směr výstupu a je označen na obrazovke dvěma šipkami. 

 

Jednotná a celková hodnota  
Krátce stiskněte tlačítko ADD / CUR pro přepnutí mezi funkcí ADD (zobrazení všech) a DEN funkcí (zobrazení 
hodnoty poslední akceptované). 

 

Na obrazovce se zobrazí zvolená volba ADD "VALUE" a celková částka. Když zvolíme režim DEN, zobrazí se 
správa "DEN" a obrazovka zobrazí hodnotu bankovky. 

 

Zobrazení meny / výběr měny  
Prosím zvolte nejprve menu, kterou chcete otestovat. Držte stisknuté tlačítko ADD / CUR po dobu 3 sekund k 
přepnutí medzi měnou EURO (€) a druhou místní měnou (LOC). Zvolená měna se zobrazí vlevo nahoře na 
obrazovce. 

 

Prosím pamatujte že ne všechny měny mohou být detekovány ve všech čtyřech podélnych směrech. Je to způsobeno 
pozicí zabezpečení rys na bankovkách, a nemůže být námi ovlivňován. Pokud bankovka není vkládaná v určitém 
směru nebo pozici (např. Levá strana), bankovka je odmítnuta jako podezřelá. 

 

Poznámka Švícarský frank (CHF): Švýcarský frank musí být vkládán s obrázkem nahoře na levé straně ve slotu 
ke správné detekci. 

 

Režim spánku a resetování displeje 

 

Režim spánku  
Pokud se do zařízení CCE 1200 NEO do 30 sekund nevloží žádná bankovka, zařízení se přepne do úsporného režimu a vypne 

obrazovku. Pokud je do zařízení vložena bankovka, zařízení se automaticky vráti do testovacího režimu. 

 

Vymazaní displeje  
Pokud v zařízení CCE 1200 NEO, po dobu 30 sekund není vložena žádná bankovka, zařízení v obou režimech 

(ADD a DEN) vymaže obrazovku. Chcete-li obrazovku vymazat ručně prosím krátce stiskněte tlačítko CLR / ▲▼. 
 

Aktualizace 

 

Zařízení CCE 1200 NEO je možné aktualizovat pomocí speciální aktualizace, pokud je zapotřebí nový software. 

Pokyny pro aktualizaci jsou připojeny k aktualizačnímu klíči. Klíč není součástí jednotky a musí být objednán 

samostatně. 

 
Informace o aktualizacích a měnovém softwaru najdete na naší webové stránce www.cce.tm 

 

Upozorňujeme, že pro aktualizaci je třeba použít napájecí zdroj. Zařízení není možné aktualizovat 

v režimu baterie. 

 
 
 
 

 

CZ 

http://www.cce.tm/


CashConcepts Europe GmbH  
Kemptener Straße 99 – D-88131 Lindau / Germany  
Tel.: +49 (0)8382 – 943 15 – 0 / Fax: +49 (0)8382 – 943 15 – 20  
Email: info@cash-companies.com / Web: www.cce.tm 

 

 

Instalace volitelné nabíjecí baterie 

 

Instalace volitelné nabíjecí baterie  
Pokud ste si vybrali volitelnou baterii pro práci se zařízením CCE 1200 NEO, které je také mobilní, postupujte podle 
nasledujících pokynů pro instalaci baterie. 

 
1 Otevřete kryt baterie ve spodní části zařízení  
2 Připojte kabel baterie ke konektoru. Kvůli tvaru konektoru je uveden směr montáže.  
3 Vložte baterii do určené formy a ujistěte se že kabely nejsou zachyceny.  
4 Zavřete přihrádku na baterii a připojte napájecí adaptér do jednotky na nabíjení baterie. Při prvním nabití, 

zařízení může pracovat až 12 hodin.  
5 Prosím dodržujte zákonné předpisy o likvidaci baterií. Více informací naleznete na naší webové stránce 

www.cce.tm 
 

 

Čištění a údržba 

 

Čištění snímačů  
Prostředníctvím bankovek a usazování prachu se na snímačích 
zařízení vyskytují usazeniny. To může vést ke zvýšenému 
nedetekování pravých bankovek. 

 

Proto pravidelně čistěte senzory zařízení CCE 1200 NEO. Otočte 
zařízení při čištění jednotky a odpojte zařízení od zdroje. 
 
 

1 Uchopte vstupní hřídel jednotky a zvedněte ho.  
2 Měkkým kartáčem a čistícím hadříkem můžete vyčistit snímače 

(viz. šipky na obrázku) a odstraňte nečistoty z pásů a rolí.  
3 Pomocí speciálních utěrek m udržiavať senzory. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CZ 



CashConcepts Europe GmbH  
Kemptener Straße 99 – D-88131 Lindau / Germany  
Tel.: +49 (0)8382 – 943 15 – 0 / Fax: +49 (0)8382 – 943 15 – 20  
Email: info@cash-companies.com / Web: www.cce.tm 

 

 

Dodávané a voliteľné příslušenství 
 

Dodávané příslušenství 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CCE 1200 NEO EU napájení Manuál 
 

 

Voliteľné příslušenství  

     
Dobíjecí Aktualizace 12 V adaptér do aut UK zdroj napájení Čištění karet pro 
baterie    Elektrická zařízení 

     

 

Kontakt 

 

Pokud se vyskytují problémy se zařízením CCE 1200 NEO a nedokážete je vyřešit pomocí tohoto manuálu, prosím 

kontaktuje svého prodejce a zeptejte se našeho servisního týmu. 

 
info@cash-companies.com 

 

Pro zaručení reklamace si ponechte své doklady z nákupu. Neodstraňujte kryt, nepoškozujte ani neupravujte 

žádným způsobem nálepku se sériovým číslem na spodní straně zařízení jinak ztratíte záruku. Pokud otevřete 

zařízení způsobem, který není uveden v instrukcích záruka také automaticky končí. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 CZ 

 


